
IONEWS

Imprensa Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO.

O Município de Corumbá - MS, torna publico, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC, que fará realizar
a abertura da licitação abaixo relacionada, com os licitantes nos termos da Lei 8.666/93 e alterações. CONVITE nº
007/2020 - Processo nº 11446/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E
MANUTENÇÃO DO ANTIGO ABRIGO LAURA PINHEIRO NA RUA DOM PEDRO II, ESQUINA COM A RUA LUIZ
FEITOSA RODRIGUES S/NM BAIRRO NOSSA SENHORA DE FÁTIMA NO MUNICIPIODE CORUMBÁ-MS. Data da
Abertura: 02 de Julho de 2020, às 09:00hs. O edital encontra-se à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de
Corumbá-MS, sala de licitação 1º andar - GELIC, situada na Rua Gabriel Vandoni de Barros, Bairro Dom Bosco - Corumbá-
MS - Telefone: (67) 3234-3544, pelo e-mail: gelic.obras@gmail.com e Portal da Transparência no endereço
http://www.corumba.ms.gov.br.

Corumbá/MS, 24 de Junho de 2020.

(a) Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Homologação e Adjudicação.

O Município de Corumbá - MS torna público através Grupo Executivo de Licitações - GELIC e comunica aos interessados
que homologou e adjudicou a licitação: Tomada de Preço nº 06/2020 - Processo nº 13615/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REPAROS EM MURO DE RESIDÊNCIA LOCALIZADA NA RUA CAMPO GRANDE,
Nº 611, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa FRV SOLUÇOES AMBIENTAIS E SERVIÇOS DE
ENGENHARIA, inscrita no CNPJ/MF n.º 33.278.747/0001-65, sendo o valor total de R$ 61.175,90 (sessenta e um mil cento
e setenta e cinco reais e noventa centavos).

Corumbá/MS, 23 de Junho de 2020.

(a) Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura.

AVISO DE RESULTADO DO JULGAMENTO - FASE DE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 12/2020 - PROCESSO Nº
9329/2020

O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ, por intermédio do GELIC, torna público o resultado do Julgamento da Fase de Habilitação
da Tomada de Preço nº. 12/2020, processo nº 9329/2020, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DE NOVA EDIFICAÇÃO, PARA ABRIGAR O
SETOR DE APOIO ADMINISTRATIVO, DO CEMITÉRIO DO ASSENTAMENTO TAQUARAL, ÁREA RURAL NO
MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Após análise dos documentos de Habilitação apresentados, as licitantes a seguir descritas
foram declaradas como: Empresa INABILITADA: A.M. CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME; Empresas
HABILITADAS:  PRESTADORA DE SERVIÇOS NASCIMENTO LTDA-ME e NSX SERVIÇOS LTDA ME. Concede-se o
prazo de 05 dias uteis para interposição de recurso.

Corumbá/MS, 23 de Junho de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: a0410083

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T20:16:25+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




